V=4 7/

Hi-TechHh Parits

MOTOPLASTIC, S.A.

<y

Moli de lasal, 1 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
Tel. 34 93 849 06 33 - Fax 34 93 849 09 88

info@puig.tv -
www.puig.tv -

info@puigusa.com
www.puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS

STAND OFF-ROAD BASICO
STAND OFF-ROAD BASIC

Ref.: 6289N

1 Soporte base plataforma Platform base support 1
2 Plataforma Platform 1
3 Brazo palanca superior Higher crowbar 1
4 | Brazo palanca inferior Lower crowbar 1
5 Pufio de goma Rubber grip 1
6 Tornillo M6x40 DIN 7985 M6x40 screw DIN7985 1
7 | Tuerca ciega M6 DIN1587 M6 Blind nut DIN1587 1
8 | Cilindro de plastico Plastic cylinder 1
9 | Arandela plana M12 DIN125A M12 Flat washer DIN125A 1
10 | Anillo de seguridad security ring 1
11 | Arandela M20 DIN125-A M20 washer DIN125A 1
12 | Pasador de seguridad Security barrette 1
13 | Tapon de plastico Plastic cap 4
14 | Goma antideslizante Non-skid rubber 1

)

13

\
L
4
|
12— |
N
11

T W

Hi-Te

14

Created by: www.ciandisseny.com



